
Landesvielseitigkeitstest: Dresden, 05.10.2019

Name: Hamann, Danica Geschlecht: weiblich
Geburtsdatum: 28.12.2007 Altersklasse: 13
Verein: Dresdner Delphine LSV: Sächsischer Schwimm-Verband

Teilbereich Test Ergebnis MW AK Punkte
Normwerte

1 Punkt 2 Punkte 3 Punkte

Schwimmleistung

100S 01:34.90 01:21.14 0 01:21.66 01:17.76 01:12.88
100R 01:28.50 01:20.02 0 01:23.32 01:19.34 01:14.36
100B 01:50.20 01:34.55 0 01:33.85 01:29.37 01:23.76
100F 01:17.30 01:11.70 0 01:14.56 01:11.00 01:06.54
200L 03:15.80 02:49.22 0 03:01.92 02:53.23 02:42.35
800F 11:50.70 10:56.99 0 11:48.14 11:14.28 10:31.97

Körperliche Eignung
Finale Körperhöhe 169.7 169.70 1 166.0 171.0 176.0
Affenindex 1.02 1.005 3 1.00 1.00 1.00

Beinbewegung

25m S 26.01 22.422 0 24.10 21.50 19.30
25m R 22.44 21.599 1 24.20 21.50 19.30
25m B 27.56 25.989 0 27.20 24.50 22.50
25m F 23.00 21.914 1 23.50 20.90 18.80

Grundschnelligkeit

15m S 10.94 10.323 1 11.10 10.10 9.30
15m R 11.47 10.372 0 11.30 10.20 9.60
15m B 13.76 12.386 0 13.60 12.40 11.80
15m F 10.01 9.391 0 9.80 9.20 8.50

Delfinbewegung/Gleiten
15m Dbew BL 10.31 9.431 1 10.70 9.10 8.00
15m Dbew RL 11.36 9.925 1 12.00 10.40 9.30
7,5m Gleiten 7.84 6.110 0 7.00 5.80 4.70

Athletik

Klimmzüge 0 3.0 0 4 6 8
Liegestütze 18 16.6 0 25 30 35
Schlussdreisprung 7.98 5.669 3 5.10 5.60 6.10
Bauchmuskeltest 3 2.7 3 1 2 3
Rückenmuskeltest 80.00 76.826 3 40.00 60.00 80.00

Beweglichkeit

Fußstreckung 78 75.8 3 65 70 75
Fußbeugung 11 12.7 0 15 20 25
Schulterbeweglichkeit 26.0 55.67 0 30.0 40.0 50.0
Rumpfbeugen 3 2.7 3 1 2 3

Technik

S_Krit1 1 0.7 1
S_Krit2 1 0.7 1
S_Krit3 1 0.7 1
S_Bonus 0 0.1 0
R_Krit1 1 0.7 1
R_Krit2 0 0.7 0
R_Krit3 1 0.7 1
R_Bonus 0 0.0 0
B_Krit1 1 1.0 1
B_Krit2 1 0.7 1
B_Krit3 0 0.6 0
B_Bonus 0 0.0 0
F_Krit1 1 0.9 1
F_Krit2 1 1.0 1
F_Krit3 0 0.6 0
F_Bonus 0 0.0 0

Gesamt 41.5

Auffälligkeiten
keine

Prozentuale Punktzahl
Schwimmleistung 0.00
Körperliche Eignung 66.67
Beinbewegung 16.67
Grundschnelligkeit 8.33
Delfinbewegung/Gleiten 22.22
Athletik 60.00
Beweglichkeit 50.00
Technik 56.25
Gesamtbewertung 32.17



AK 10_2 11_1 12_1 12_1 13_1
Testdatum 03.06.2017 11.11.2017 10.02.2019 10.02.2019 05.10.2019
Körperhöhe 138.6 140.0 148.2 148.2 151.9
Gewicht 31.1 32.1 37.5 37.5 39.6
Sitzhöhe 73.2 70.3 76.3 76.3 78.5
Armspannweite 139.0 139.3 150.1 150.1 154.4
50S 01:04.27 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:42.40
100S 00:00.00 00:00.00 01:44.00 01:44.00 01:34.90
50R 00:49.09 00:48.90 00:00.00 00:00.00 00:41.30
100R 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 01:28.50
50B 00:57.79 00:57.00 00:00.00 00:00.00 00:49.30
100B 02:04.14 02:04.10 01:48.70 01:48.70 01:50.20
50F 00:59.23 00:41.90 00:00.00 00:00.00 00:34.70
100F 01:42.82 01:30.00 01:22.20 01:22.20 01:17.30
100L 01:53.53 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00
200L 00:00.00 00:00.00 03:18.80 03:18.80 03:15.80
200F 03:53.50 03:21.30 00:00.00 00:00.00 02:45.30
400F 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 05:40.80
800F 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 11:50.70
1500F 00:00.00 00:00.00 25:31.70 25:31.70 00:00.00
25m S 29.28 28.05 26.75 26.75 26.01
25m R 28.38 26.58 24.72 24.72 22.44
25m B 31.06 30.48 28.50 28.50 27.56
25m F 28.56 25.18 22.41 22.41 23.00
15m S 15.12 14.33 12.38 12.38 10.94
15m R 13.18 12.39 11.91 11.91 11.47
15m B 15.69 15.33 14.79 14.79 13.76
15m F 12.06 11.24 10.28 10.28 10.01
15m Dbew BL 13.29 12.18 11.74 11.74 10.31
Weite BL 15.0 0.0 0.0 0.0 15.0
15m Dbew RL 0.00 0.00 12.47 12.47 11.36
Weite RL 10.5 13.0 0.0 0.0 15.0
7,5m Gleiten 8.00 7.62 7.93 7.93 7.84
Weite Gleiten 0.0 0.0 0.0 0.0 7.5
Klimmzüge 0 0 0 0 0
Liegestütze 12 15 10 10 18
Schlussdreisprung 4.32 4.25 4.47 4.47 7.98
Bauchmuskeltest 2 2 2 2 3
Rückenmuskeltest 80.00 62.00 60.00 60.00 80.00
Fußstreckung 85 80 72 72 78
Fußbeugung 13 10 6 6 11
Schulterbeweglichkeit 30.0 21.5 31.0 31.0 26.0
Rumpfbeugen 1 2 2 2 3
S_Krit1 0 0 1 1 1
S_Krit2 1 0 1 1 1
S_Krit3 1 1 1 1 1
S_Bonus 0 0 0 0 0
R_Krit1 0 0 1 1 1
R_Krit2 1 1 0 0 0
R_Krit3 0 0 0 0 1
R_Bonus 0 0 0 0 0
B_Krit1 0 1 1 1 1
B_Krit2 1 0 0 0 1
B_Krit3 1 1 0 0 0
B_Bonus 0 0 0 0 0
F_Krit1 1 0 0 0 1
F_Krit2 0 1 0 0 1
F_Krit3 1 1 1 1 0
F_Bonus 0 0 0 0 0
Finale Körperhöhe 167.4 167.6 168.6 168.6 169.7
Affenindex 1.00 1.00 1.01 1.01 1.02



Landesvielseitigkeitstest: Dresden, 05.10.2019

Name: Müller, Emil Geschlecht: männlich
Geburtsdatum: 09.06.2009 Altersklasse: 11
Verein: Dresdner Delphine LSV: Sächsischer Schwimm-Verband

Teilbereich Test Ergebnis MW AK Punkte
Normwerte

1 Punkt 2 Punkte 3 Punkte

Schwimmleistung

50S 00:49.50 00:40.82 0 00:40.12 00:37.96 00:35.80
100R 01:31.80 01:28.42 1 01:32.76 01:28.33 01:22.77
100B 02:00.50 01:45.33 0 01:44.98 01:39.95 01:33.68
100F 01:21.50 01:19.25 1 01:22.01 01:18.08 01:13.18
200L 03:37.70 03:16.55 0 03:20.63 03:11.05 02:59.06
400F 07:00.90 06:53.20 0 06:14.11 05:56.23 05:33.87

Körperliche Eignung
Finale Körperhöhe 187.8 184.58 2 178.0 183.0 188.0
Affenindex 1.01 1.002 3 1.00 1.00 1.00

Beinbewegung

25m S 25.99 23.742 1 28.50 25.30 22.80
25m R 23.16 22.442 2 28.70 25.40 22.80
25m B 28.16 27.412 2 31.70 28.70 26.30
25m F 23.41 23.373 2 27.30 24.20 21.70

Grundschnelligkeit

15m S 11.38 10.615 2 13.50 12.10 11.20
15m R 11.26 10.597 2 12.80 11.70 10.70
15m B 14.85 13.552 1 16.10 14.70 13.60
15m F 9.31 9.547 3 11.30 10.40 9.70

Delfinbewegung/Gleiten
15m Dbew BL 10.38 9.598 2 12.80 10.80 9.60
15m Dbew RL 11.43 10.907 2 14.10 12.20 10.90
7,5m Gleiten 0.00 6.123 0 9.30 7.70 6.20

Athletik

Klimmzüge 2 5.0 0 3 5 7
Liegestütze 24 25.0 2 15 20 25
Schlussdreisprung 5.25 5.503 2 4.70 5.10 5.50
Bauchmuskeltest 2 2.0 2 1 2 3
Rückenmuskeltest 80.00 80.000 3 40.00 60.00 80.00

Beweglichkeit

Fußstreckung 80 76.5 3 60 65 70
Fußbeugung 12 11.7 0 15 20 25
Schulterbeweglichkeit 46.5 44.33 2 30.0 40.0 50.0
Rumpfbeugen 2 2.7 2 1 2 3

Technik

S_Krit1 0 0.7 0
S_Krit2 0 0.5 0
S_Krit3 0 0.7 0
S_Bonus 0 0.0 0
R_Krit1 0 0.5 0
R_Krit2 0 0.5 0
R_Krit3 1 0.7 1
R_Bonus 0 0.0 0
B_Krit1 1 2.5 1
B_Krit2 0 0.2 0
B_Krit3 0 0.5 0
B_Bonus 0 0.2 0
F_Krit1 0 0.5 0
F_Krit2 1 0.8 1
F_Krit3 0 0.3 0
F_Bonus 0 0.0 0

Gesamt 57.5

Auffälligkeiten
keine

Prozentuale Punktzahl
Schwimmleistung 11.11
Körperliche Eignung 83.33
Beinbewegung 58.33
Grundschnelligkeit 66.67
Delfinbewegung/Gleiten 44.44
Athletik 60.00
Beweglichkeit 58.33
Technik 18.75
Gesamtbewertung 44.57



AK 9_2 10_1 11_1
Testdatum 05.05.2018 11.11.2018 05.10.2019
Körperhöhe 143.0 146.0 150.5
Gewicht 33.1 36.2 37.9
Sitzhöhe 76.7 75.4 79.1
Armspannweite 141.0 147.4 152.3
50S 01:03.60 00:54.10 00:49.50
50R 00:49.90 00:48.30 00:41.10
100R 00:00.00 00:00.00 01:31.80
50B 00:59.30 00:55.60 00:52.30
100B 00:00.00 00:00.00 02:00.50
50F 00:40.30 00:38.90 00:34.40
100F 00:00.00 00:00.00 01:21.50
100L 00:00.00 01:58.90 00:00.00
200L 00:00.00 00:00.00 03:37.70
200F 03:35.30 00:00.00 03:07.60
400F 00:00.00 00:00.00 07:00.90
25m S 30.28 30.32 25.99
25m R 28.94 30.94 23.16
25m B 34.07 34.79 28.16
25m F 24.93 27.99 23.41
15m S 15.56 14.86 11.38
15m R 13.11 13.01 11.26
15m B 17.63 16.87 14.85
15m F 11.28 11.04 9.31
15m Dbew BL 13.20 12.96 10.38
Weite BL 15.0 15.0 15.0
15m Dbew RL 0.00 0.00 11.43
Weite RL 8.0 7.0 15.0
7,5m Gleiten 0.00 0.00 0.00
Weite Gleiten 6.0 5.5 6.0
Klimmzüge 4 3 2
Liegestütze 32 21 24
Schlussdreisprung 4.91 4.70 5.25
Bauchmuskeltest 2 3 2
Rückenmuskeltest 80.00 80.00 80.00
Fußstreckung 58 65 80
Fußbeugung 4 10 12
Schulterbeweglichkeit 34.0 31.0 46.5
Rumpfbeugen 2 3 2
S_Krit1 1 0 0
S_Krit2 0 0 0
S_Krit3 1 1 0
S_Bonus 0 0 0
R_Krit1 1 0 0
R_Krit2 1 1 0
R_Krit3 1 0 1
R_Bonus 0 0 0
B_Krit1 1 0 1
B_Krit2 1 0 0
B_Krit3 0 0 0
B_Bonus 0 0 0
F_Krit1 1 0 0
F_Krit2 1 1 1
F_Krit3 1 1 0
F_Bonus 0 0 0
Finale Körperhöhe 185.0 188.0 187.8
Affenindex 0.99 1.01 1.01



Landesvielseitigkeitstest: Dresden, 05.10.2019

Name: Peter, Lara Marie Geschlecht: weiblich
Geburtsdatum: 20.02.2008 Altersklasse: 12
Verein: Dresdner Delphine LSV: Sächsischer Schwimm-Verband

Teilbereich Test Ergebnis MW AK Punkte
Normwerte

1 Punkt 2 Punkte 3 Punkte

Schwimmleistung

100S 01:38.40 01:31.25 0 01:25.92 01:21.82 01:16.68
100R 01:28.90 01:27.42 0 01:27.04 01:22.88 01:17.68
100B 00:00.00 01:36.64 0 01:37.88 01:33.20 01:27.35
100F 01:19.30 01:16.81 0 01:17.78 01:14.06 01:09.41
200L 03:10.80 03:07.49 0 03:09.97 03:00.90 02:49.54
800F 00:00.00 11:31.13 0 12:22.10 11:46.62 11:02.27

Körperliche Eignung
Finale Körperhöhe 171.0 170.87 2 166.0 171.0 176.0
Affenindex 1.01 1.012 3 1.00 1.00 1.00

Beinbewegung

25m S 24.60 23.955 1 25.90 23.10 20.80
25m R 23.64 23.367 1 26.10 23.20 20.90
25m B 28.16 25.371 1 28.50 25.80 23.60
25m F 22.52 23.118 1 25.00 22.20 20.00

Grundschnelligkeit

15m S 11.47 10.778 1 12.00 10.90 10.00
15m R 11.38 10.956 1 12.00 10.90 10.20
15m B 14.03 13.036 1 14.50 13.20 12.60
15m F 10.08 9.808 1 10.40 9.70 8.90

Delfinbewegung/Gleiten
15m Dbew BL 10.46 10.018 1 11.70 9.90 8.70
15m Dbew RL 10.60 10.583 2 13.00 11.20 10.00
7,5m Gleiten 6.22 6.835 2 8.00 6.70 5.40

Athletik

Klimmzüge 1 3.3 0 4 6 8
Liegestütze 12 20.6 0 20 25 30
Schlussdreisprung 5.05 5.296 1 4.90 5.30 5.80
Bauchmuskeltest 2 2.4 2 1 2 3
Rückenmuskeltest 80.00 74.760 3 40.00 60.00 80.00

Beweglichkeit

Fußstreckung 78 79.8 3 65 70 75
Fußbeugung 9 12.4 0 15 20 25
Schulterbeweglichkeit 50.5 53.56 3 30.0 40.0 50.0
Rumpfbeugen 3 2.6 3 1 2 3

Technik

S_Krit1 1 0.8 1
S_Krit2 0 0.7 0
S_Krit3 0 0.6 0
S_Bonus 0 0.0 0
R_Krit1 1 0.4 1
R_Krit2 1 0.8 1
R_Krit3 1 0.6 1
R_Bonus 0 0.0 0
B_Krit1 1 1.0 1
B_Krit2 0 0.4 0
B_Krit3 1 0.4 1
B_Bonus 0 0.0 0
F_Krit1 1 0.6 1
F_Krit2 1 0.8 1
F_Krit3 1 0.6 1
F_Bonus 0 0.0 0

Gesamt 55.5

Auffälligkeiten
keine

Prozentuale Punktzahl
Schwimmleistung 0.00
Körperliche Eignung 83.33
Beinbewegung 33.33
Grundschnelligkeit 33.33
Delfinbewegung/Gleiten 55.56
Athletik 40.00
Beweglichkeit 75.00
Technik 56.25
Gesamtbewertung 43.02



AK 9_2 10_1 11_1 11_1 12_1
Testdatum 03.06.2017 11.11.2017 10.02.2019 10.02.2019 05.10.2019
Körperhöhe 143.0 144.7 153.0 153.0 154.7
Gewicht 34.2 36.2 40.6 40.6 41.5
Sitzhöhe 73.6 74.2 77.7 77.7 80.3
Armspannweite 140.3 142.0 150.2 150.2 157.0
50S 01:03.41 00:58.40 00:44.70 00:44.70 00:45.50
100S 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 01:38.40
50R 01:07.40 00:49.00 00:00.00 00:00.00 00:41.90
100R 01:52.63 01:52.60 01:33.00 01:33.00 01:28.90
50B 01:05.08 00:58.10 00:00.00 00:00.00 00:48.80
100B 00:00.00 00:00.00 01:48.40 01:48.40 00:00.00
50F 00:48.53 00:42.30 00:00.00 00:00.00 00:35.30
100F 00:00.00 00:00.00 01:24.70 01:24.70 01:19.30
100L 01:52.52 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00
200L 00:00.00 00:00.00 03:21.20 03:21.20 03:10.80
400F 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 06:04.30
25m S 31.13 28.52 25.75 25.75 24.60
25m R 32.78 28.86 24.04 24.04 23.64
25m B 33.68 31.12 28.69 28.69 28.16
25m F 27.75 24.38 21.53 21.53 22.52
15m S 14.34 14.08 12.06 12.06 11.47
15m R 14.05 13.78 11.29 11.29 11.38
15m B 17.18 17.25 15.03 15.03 14.03
15m F 12.64 12.15 10.25 10.25 10.08
15m Dbew BL 12.88 13.05 10.67 10.67 10.46
Weite BL 15.0 0.0 0.0 0.0 15.0
15m Dbew RL 13.71 12.94 10.87 10.87 10.60
Weite RL 15.0 0.0 0.0 0.0 15.0
7,5m Gleiten 8.88 7.10 6.75 6.75 6.22
Weite Gleiten 7.5 0.0 0.0 0.0 7.5
Klimmzüge 0 0 0 0 1
Liegestütze 12 10 9 9 12
Schlussdreisprung 4.15 4.22 4.86 4.86 5.05
Bauchmuskeltest 2 2 3 3 2
Rückenmuskeltest 80.00 50.00 80.00 80.00 80.00
Fußstreckung 75 76 70 70 78
Fußbeugung 8 10 5 5 9
Schulterbeweglichkeit 44.0 48.1 42.0 42.0 50.5
Rumpfbeugen 2 2 1 1 3
S_Krit1 0 1 0 0 1
S_Krit2 1 1 0 0 0
S_Krit3 0 0 0 0 0
S_Bonus 0 0 0 0 0
R_Krit1 1 0 0 0 1
R_Krit2 1 1 1 1 1
R_Krit3 0 1 1 1 1
R_Bonus 0 0 0 0 0
B_Krit1 1 1 0 0 1
B_Krit2 1 0 0 0 0
B_Krit3 0 1 0 0 1
B_Bonus 0 0 0 0 0
F_Krit1 1 0 0 0 1
F_Krit2 0 1 0 0 1
F_Krit3 1 0 1 1 1
F_Bonus 0 0 0 0 0
Finale Körperhöhe 171.8 171.1 173.4 173.4 171.0
Affenindex 0.98 0.98 0.98 0.98 1.01



Landesvielseitigkeitstest: Dresden, 05.10.2019

Name: Schramm, Merle Geschlecht: weiblich
Geburtsdatum: 28.03.2009 Altersklasse: 11
Verein: Dresdner Delphine LSV: Sächsischer Schwimm-Verband

Teilbereich Test Ergebnis MW AK Punkte
Normwerte

1 Punkt 2 Punkte 3 Punkte

Schwimmleistung

50S 00:43.00 00:44.60 0 00:40.14 00:38.23 00:35.83
100R 01:28.90 01:34.02 2 01:33.47 01:29.01 01:23.42
100B 00:00.00 01:47.03 0 01:43.39 01:38.44 01:32.26
100F 01:25.50 01:24.94 0 01:22.52 01:18.57 01:13.64
200L 03:26.00 03:24.22 0 03:22.69 03:13.01 03:00.89
400F 06:44.10 07:08.60 0 06:19.98 06:01.81 05:39.11

Körperliche Eignung
Finale Körperhöhe 169.9 171.83 1 166.0 171.0 176.0
Affenindex 1.00 0.993 3 1.00 1.00 1.00

Beinbewegung

25m S 27.35 26.598 1 27.90 24.80 22.30
25m R 26.06 26.124 1 28.50 25.30 22.80
25m B 33.76 29.070 0 30.20 27.30 25.00
25m F 27.17 25.810 0 26.80 23.80 21.40

Grundschnelligkeit

15m S 12.20 11.858 1 13.20 12.00 11.00
15m R 12.03 11.547 1 12.90 11.70 11.00
15m B 17.06 14.312 0 15.70 14.40 13.60
15m F 11.65 10.512 0 11.10 10.50 9.60

Delfinbewegung/Gleiten
15m Dbew BL 10.33 9.936 2 12.80 10.80 9.60
15m Dbew RL 10.88 9.353 3 14.10 12.20 10.90
7,5m Gleiten 7.13 7.479 2 9.30 7.70 6.20

Athletik

Klimmzüge 2 2.3 0 3 5 7
Liegestütze 26 18.0 3 15 20 25
Schlussdreisprung 4.82 5.104 2 4.40 4.80 5.30
Bauchmuskeltest 2 2.2 2 1 2 3
Rückenmuskeltest 80.00 75.615 3 40.00 60.00 80.00

Beweglichkeit

Fußstreckung 76 74.1 3 65 70 75
Fußbeugung 11 9.8 0 15 20 25
Schulterbeweglichkeit 59.5 51.08 3 30.0 40.0 50.0
Rumpfbeugen 3 2.7 3 1 2 3

Technik

S_Krit1 1 0.5 1
S_Krit2 1 0.5 1
S_Krit3 0 0.5 0
S_Bonus 0 0.1 0
R_Krit1 0 0.2 0
R_Krit2 1 0.7 1
R_Krit3 1 0.6 1
R_Bonus 0 0.0 0
B_Krit1 1 0.8 1
B_Krit2 0 0.2 0
B_Krit3 1 0.3 1
B_Bonus 0 0.0 0
F_Krit1 0 0.2 0
F_Krit2 1 0.6 1
F_Krit3 1 0.3 1
F_Bonus 0 0.0 0

Gesamt 57

Auffälligkeiten
keine

Prozentuale Punktzahl
Schwimmleistung 11.11
Körperliche Eignung 66.67
Beinbewegung 16.67
Grundschnelligkeit 16.67
Delfinbewegung/Gleiten 77.78
Athletik 66.67
Beweglichkeit 75.00
Technik 50.00
Gesamtbewertung 44.19



AK 9_2 10_1 11_1
Testdatum 05.05.2018 11.11.2018 05.10.2019
Körperhöhe 139.1 142.0 147.0
Gewicht 32.0 35.3 36.9
Sitzhöhe 73.2 73.0 77.5
Armspannweite 137.1 143.1 147.4
50S 00:46.80 00:47.10 00:43.00
50R 00:45.50 00:46.70 00:41.60
100R 00:00.00 00:00.00 01:28.90
50B 00:57.70 00:58.60 00:58.10
50F 00:44.00 00:45.30 00:38.10
100F 00:00.00 00:00.00 01:25.50
100L 01:46.00 01:44.60 01:38.20
200L 00:00.00 00:00.00 03:26.00
200F 03:48.50 03:43.80 03:03.50
400F 00:00.00 00:00.00 06:44.10
800F 00:00.00 00:00.00 13:01.00
25m S 31.38 29.45 27.35
25m R 31.78 28.38 26.06
25m B 33.88 32.21 33.76
25m F 29.96 28.95 27.17
15m S 13.95 14.56 12.20
15m R 13.02 13.01 12.03
15m B 17.22 17.27 17.06
15m F 13.63 12.66 11.65
15m Dbew BL 13.91 13.66 10.33
Weite BL 15.0 15.0 15.0
15m Dbew RL 14.02 14.28 10.88
Weite RL 15.0 15.0 15.0
7,5m Gleiten 7.65 7.37 7.13
Weite Gleiten 7.5 7.5 7.5
Klimmzüge 4 0 2
Liegestütze 30 16 26
Schlussdreisprung 4.50 4.62 4.82
Bauchmuskeltest 3 3 2
Rückenmuskeltest 80.00 80.00 80.00
Fußstreckung 65 69 76
Fußbeugung 16 13 11
Schulterbeweglichkeit 49.0 40.0 59.5
Rumpfbeugen 3 3 3
S_Krit1 1 1 1
S_Krit2 1 0 1
S_Krit3 0 0 0
S_Bonus 0 0 0
R_Krit1 1 0 0
R_Krit2 1 1 1
R_Krit3 1 0 1
R_Bonus 0 0 0
B_Krit1 0 0 1
B_Krit2 1 0 0
B_Krit3 0 0 1
B_Bonus 0 0 0
F_Krit1 0 0 0
F_Krit2 1 0 1
F_Krit3 0 0 1
F_Bonus 0 0 0
Finale Körperhöhe 169.0 169.6 169.9
Affenindex 0.99 1.01 1.00
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